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Norges Taxiforbunds nyhetsbrev kommer når du minst aner det.  

Plutselig er det bare der - rett i mailboksen din 
Nyhetsbrevet redigeres av forbundets Servicekontor.  

Du abonnerer via våre medlemssider på www.taxiforbundet.no.  

Du kan si opp abonnementet gjennom å følge instruksjonene til slutt i denne nyhetsmailen. 

Hilsen Servicekontoret i Norges Taxiforbund.  

         Utskriftsversjon 
 

Nye maksimalpriser fra 1. mars 
Konkurransetilsynet har vedtatt å justere opp satsene i maksimalprisforskriften med virkning fra 

1.3.2011. Endringene representerer en økning på 4,2 prosent. 

 

Registreringsstatistikk for 2010 
På personbilmarkedet representerer ( i rekkefølge) Mercedes E-klasse, Toyota Prius, Volvo V70 og Toyota Avensis 

rundt halvparten av anskaffelsene. Hybriden Toyota Prius på 2. plass har fått stort innpass i taximarkedet i 2010. Dette 

framkommer i oversikten over kjøretøy i taxinæringen 2010, som NT har utarbeidet.  

Ved årsskiftet var det registrert 8801 kjøretøy på taxiløyve. Det er en netto reduksjon på 174 i forhold til 2009.  

 

 

Gi oss tips! 
Send oss gjerne tips om nyheter av betydning for taxinæringen. Vi håndterer dem redaksjonelt for TAXI, media-

klippene, nyhetsbrevet og mulig oppføring i Taxikalenderen under ett. Send dine tips til info@nortaxi.no.  

På forhånd - mange takk.  

Penere utskrift ? 

Nyhetsbrevet er utformet for å leses i mottakerens mail-program. Ønsker du en utforming som er bedre egnet til 

utskrift, vil du finne en slik variant på samlesiden for tidligere nyhetsbrev. Publiseringen av nyhetsbrev på den siden vil 

skje noen dager etter selve utsendingen av nyhetsbrevet. 

Husk å melde om arrangementer i næringen, f eks medlemsmøter etc, til info@nortaxi.no, for oppføring i vår 
Taxikalender.  

Dersom du ikke ønsker å motta Norges Taxiforbunds nyhetsbrev lenger, benytter du linken nederst hvor det står "Meld 
meg av nyhetsbrev"  
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